
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                              ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
           

ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ-Κ.Υ.
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

                     

Να διατηρηθεί μέχρι
Βαθμός Ασφαλείας

Αθήνα, 13-7-2023

Αρ. Πρωτ.: Δ3/Α/Φ.41/ΣΧ.1369/3409

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ταχ. Δ/νση : Δάφνης 61, ΨΥΧΙΚΟ   
  
  ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

Ταχ. Κώδικας : 154 52

Πληροφορίες : Κ. Μητροφάνη  

Τηλέφωνο : 210-6782265

FAX : 210-6782268

e-mail : arc04@gak.gr

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας,  Β/θμιας  Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους
(Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες)  για το σχολικό έτος 2023-2024» 

Ο Υπουργός Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. του  άρθρου 31  παρ.1,2 και 6 του ν.3848/2010 (Α΄71),  «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση  κανόνων  αξιολόγησης  και  αξιοκρατίας  στην  εκπαίδευση  και  λοιπές  διατάξεις»,  όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει.

β.  του  άρθρου  6  παρ.  6  του  ν.2740/99  (Α΄186)  «Κρατικό  Πιστοποιητικό  Γλωσσομάθειας  και  άλλες

διατάξεις»

γ. του άρθρου 19 παρ.1 περ. κβ’ του ν.4440/2016 (ΦΕΚ 224 Α΄), όπως προστέθηκε με το άρθρο 3 παρ.1 του

ν. 4473/2017 (Α΄78).

δ. του ν.4610/2019 (Α΄70) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση,

πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις»,  

ε.   του π.δ.18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων», ως ισχύει,

στ.  του π.δ.  77/2023 (Α΄130)  «Σύσταση Υπουργείου και  μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση,  κατάργηση
και  μετονομασία  Γενικών  και  Ειδικών  Γραμματειών  -  Μεταφορά  αρμοδιοτήτων,  υπηρεσιακών  μονάδων,
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»,
ζ. του π.δ. 79/2023 (Α΄131) «Διορισμός  Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», 
η.  το  αρθ.  61  του  ν.4903/2022  (Α΄46)  «Πρότυπες  προτάσεις  για  έργα  υποδομής  και  λοιπές  επείγουσες
διατάξεις».

1



2. Την υπ΄αρ. πρωτ. 37376/Ε2/27-3-2023 (ανακοινοποίηση στο ορθό 31-3-2023) (ΑΔΑ:ΩΝΟΩ46ΜΤΛΗ-Ρ0Κ)

εγκύκλιο  του Υ.ΠΑΙ.Θ.   «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  για

υποβολή  αιτήσεων  αποσπάσεων  σε  υπηρεσίες  και  φορείς  αρμοδιότητας  του  Υπουργείου  Παιδείας  και

Θρησκευμάτων για το σχολικό έτος 2023-2024». 

3.Την υπό στοιχεία 135821/Γ1/02-11-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ.1042 ΑΔΑ:ΩΣΘ46ΜΤΛΗ-Β0Ρ) Υπουργική Απόφαση με

θέμα: «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα στο Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων»

4.  Την  από  15-6-2023  βεβαίωση  του  Αν.   Προέδρου  του  Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.   περί  της  αρ.  08/15-6-2023

Συνεδρίασης  του  Κεντρικού  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  Διοικητικού  Προσωπικού  (Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.)  του

Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.

5.  Τις  σχετικές  αιτήσεις  με  δικαιολογητικά  των  ενδιαφερόμενων  εκπαιδευτικών  Α/θμιας,  Β/θμιας

Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Αποσπούμε μετά από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για το σχολικό έτος 2023-2024, τους

παρακάτω  εκπαιδευτικούς  Α/θμιας,  Β/θμιας  Εκπαίδευσης  στα  Γενικά  Αρχεία  του  Κράτους  (Κεντρική

Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) ως ακολούθως:

Α/
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΗΤΡΩΟ

Υ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΕΡΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α

ΛΕΚΤΙΚΟ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

 ΦΟΡΕΑΣ
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 156473 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΥΠΑΚΟΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

2 703611 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ-
ΓΥΦΤΟΔΗΜΟΥ

ΜΥΡΤΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

3 588150 ΤΖΩΡΤΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

4 224443 ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

5 189447 ΝΑΤΣΙΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

6 188619 ΣΗΦΑΚΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

7 189357 ΛΕΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

8 226818 ΣΚΟΥΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΙΩ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

2



9 710479 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

10 222745 ΧΑΝΤΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

11 621311 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

12 621120 ΔΑΓΚΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

13 224763 ΣΑΡΤΖΕΤΗ ΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

14 168596 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

15 219808 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

16 555399 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΚΑΤΙΝΑΣ ΠΕ070 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Γ.Α.Κ. ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ

17 719499 ΛΙΒΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

18 720471 ΚΟΛΑ ΡΕΝΤΟΝΑ ΦΕΡΙΝΤ ΠΕ79 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

19 605873 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

20 613387 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

21 222281 ΛΥΧΝΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΧΑΡΑΛ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΑΡΧΕΙΑ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΠΑΞΩΝ

22 203079 ΜΗΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

23 621829 ΝΑΚΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

24 221509 ΓΙΩΤΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

25 719480 ΧΗΡΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

26 228225 ΠΑΠΑΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

27 618574 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

28 704491 ΘΕΟΔΟΣΗ ΑΘΗΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

3



29 229180 ΤΑΣΟΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

30 182238 ΤΣΑΛΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

31 209302 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

32 622258 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

33 595400 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΙΛΜΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

34 226598 ΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

35 581441 ΝΟΥΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Γ.Α.Κ.-
ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

36 200384 ΚΟΥΜΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

37 720367 ΝΤΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91 ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ

ΙΣΤΟΡΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ

38 622891 ΤΣΙΛΙΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ

39 612260 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
Σ

40 215559 ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

41 222313 ΜΑΡΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

42 610678 ΔΗΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

43 190374 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

44 212790 ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟ
Υ

ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03.00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ

45 566025 ΜΑΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ

46 595377 ΠΕΡΑΜΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΠΟΡΟΥ

47 211315 ΣΑΛΜΑΤΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

48 601823 ΠΑΤΑΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

49 709504 ΦΥΛΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ-
ΓΑΒΡΙΗΛ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ

4



50 176934 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ08.00 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩ
Ν

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΓΟΣΑΡΩΝΙΚΟΥ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΣΠΕΤΣΩΝ

51 227726 ΜΙΧΑΛΟΓΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΒΥΡΩΝ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

52 180612 ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ

53 605342 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ

54 227945 ΚΟΚΚΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΡΤΑΣ

55 200297 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ

56 214983 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ

57 219403 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΑΧΑΪΑΣ

58 204834 ΡΙΖΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

59 615098 ΜΗΤΣΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

60 617982 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

61 701871 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ

62 227628 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΒΡΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ

63 207732 ΚΕΣΕΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ

64 214594 ΝΟΥΣΙΑ ΑΓΑΠΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΒΡΟΥ

65 211462 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

66 215657 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

67 556522 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ

68 622028 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΛΕΙΑΣ

69 581875 ΙΤΣΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

70 190816 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΔΑΜ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

71 195021 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

72 207515 ΠΑΣΧΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

73 219073 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05.00 ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ

74 222295 ΜΑΝΑΣΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

75 200319 ΔΑΜΙΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

76 700575 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΜΥΡΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

5



77 212980 ΦΟΥΚΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03.00 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

78 703180 ΛΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

79 192044 ΖΗΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

80 703324 ΚΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

81 714223 ΠΕΠΟΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΙΘΑΚΗΣ

82 155998 ΚΟΝΤΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΙΚΑΡΙΑΣ

83 704103 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

84 618794 ΚΑΡΑΚΟΤΣΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ

85 215937 ΚΟΦΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩ
Ν

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

86 223446 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

87 190642 ΠΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

88 610828 ΜΠΑΜΠΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

89 210486 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

90 573663 ΚΑΓΓΕΛΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

91 717043 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

92 713012 ΤΣΙΑΜΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

93 228125 ΣΙΜΗΝΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

94 720504 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΥ ΠΕ79.01 ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ

95 618231 ΝΕΡΟΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

96 218811 ΧΑΡΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

97 704146 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07.00 ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ

98 710591 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

99 209435 ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

100 211879 ΒΟΥΛΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ

101 216235 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΑΡΧΕΙΟΦΥΛΑΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ

102 587281 ΤΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΡΟΥ

103 188056 ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΡΟΥ

104 211835 ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΡΟΥ

105 219382 ΧΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΡΟΥ

106 164930 ΞΕΝΙΤΕΛΛΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩ
Ν

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΣΒΟΥ

6



107 701229 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΡΩΞΑΝΗ 
ΜΑΡΙΝΑ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

108 618905 ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ60 Νηπιαγωγοί ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

109 308218 ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

110 169762 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

111 564114 ΧΑΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

112 719786 ΠΟΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87 ΥΓΕΙΑΣ - 
ΠΡΟΝΟΙΑΣ - 
ΕΥΕΞΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

113 702639 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΝΑΞΟΥ

114 205662 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΝΑΞΟΥ

115 607483 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΕΛΛΑΣ

116 212069 ΚΑΤΣΙΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

117 159449 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΙΕΡΙΑΣ

118 607119 ΜΑΛΕΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

119 701239 ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11.00 ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

120 222074 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΤΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

121 218341 ΑΥΔΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

122 710460 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΑΜΟΥ

123 221906 ΒΑΚΙΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΑΜΟΥ

124 156411 ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΕΡΡΩΝ

125 221903 ΑΣΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΕΡΡΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΕΡΡΩΝ

126 189087 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01.00 ΘΕΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΥΡΟΥ

127 622952 ΒΙΤΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-
ΔΑΝΑΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ06.00 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΣΥΡΟΥ

128 600377 ΧΑΝΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

129 210923 ΜΑΝΔΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

130 717349 ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

131 701151 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ

132 605435 ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

133 588499 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

134 710586 ΚΗΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02.00 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

135 178443 ΠΑΛΟΥΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΦΩΚΙΔΑΣ

7



136 581007 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70 Δάσκαλοι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΤΜΗΜΑ Γ.Α.Κ. 
ΡΟΔΟΥ

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω εκπαιδευτικών θα βαρύνει την οργανική τους θέση.

Οι  Διευθυντές  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  από  τις  περιοχές  αρμοδιότητας  όπου

ανήκουν  οργανικά  οι  παραπάνω  εκπαιδευτικοί,  παρακαλούνται  να  κοινοποιήσουν  την  απόφαση  αυτή

στους ενδιαφερόμενους και να τη γνωστοποιήσουν στις σχολικές μονάδες από τις οποίες αποσπώνται.

                                                                                                     

                                                                                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ                   

                                                                   
                                                                                                                  

                                                                                                        ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ
                                                                                                                  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:

1. Οι αναφερόμενοι στην απόφαση εκπαιδευτικοί διά των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης

2. Όλα τα Γ.Α.Κ. (Κ.Υ. & ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ)

3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

4.ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
 (με την παράκληση να ενημερώσουν τα σχολεία και τους αναφερόμενους στην απόφαση εκπαιδευτικούς)

Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.-Τμήμα Α΄
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.-Τμήμα Β΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων-Τμήμα Β΄ Εφαρμογών Κινητικότητας & Εξέλιξης Προσωπικού Π.Ε.&Δ.Ε.
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας-Τμήμα Α΄ Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας Π.Ε.&Δ.Ε.
8. Δ/νση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ & Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών, Τμήμα Α΄ και Τμήμα Δ΄

8


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
	
	ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (Κεντρική Υπηρεσία και Περιφερειακές Υπηρεσίες) για το σχολικό έτος 2023-2024»


		2023-07-13T15:08:11+0300




